
DODATEK Č. I KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 00778/2024

Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín
Zastoupený

Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ 00235440
DIČ OZ00235440
Telefon.
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Ceská spořitelna as., Kolín
Císlo účtu 3661832/0800
(dále jen „objednatel")

a

MKOLP394GO

Zhotovitel Jaroslav Němeček
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Jaroslav Němeček
ve věcech technických Jaroslav Němeček
IČO . 716080419
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení Komerční banka, as, Kolín.
Císlo účtu 51 5842270237/1800
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. I ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 26.04.2024 uzavřěly smlouvu o dílo,
č. smlouvy objednatele 00600/2024 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je
závazek zhotovitele provést stavební práce pro objednatele na akci s názvem
„Městská knihovna Kolín - renovace dveří a zárubní (dále jen „dílo") a závazek
objednatele zaplatit za řádně provedené dílo sjednanou cenu díla.



2. V průběhu provádění díla dle smlouvy vyvstala potřeba úpravy rozsahu stavebních 
prací o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, 
vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty 
v ceně díla podle smlouvy. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní 
smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové 
dokumentaci a smluvních dokumentech. V této souvislosti byly provedeny následující 
úpravy rozsahu stavebních prací, jejichž podrobná specifikace vyplývá ze změnového 
listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku. 

3. Z výše uvedenýčh důvodů smlyvní strany uzavírají ke smlóuvě tento dodatek,, kterým 
Smluvní strany souhlasně prohlášují, že v průběhů provádění díla vyvstala potřeba 
změnit konečnou cenu díla. ' 

‚ 
II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu uvedeného v článku I. odst. 2 tohoto dodatku 
mění článek IV. ödst. I a odst. 2 smlouvy následovně: 

„IV. Róžsah provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na 
akci s názvem „Městská knihovna Kolín - renovace dveří a zárubní" podle 
cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 
16.04.2024 (příloha č. I této smlouvy), kteťé jsou nedílnou součástí této 
smlouvy (dále jen jako „díIo'), a dle dodatku Č. I této smlouvy včetně 
změnového listu č. 1, který tvoří jeho nedílnou součást. Projektovou 
dokumentaci se objednatel zavazuje předat zhotoviteli při uzavření této 
smlouvy." 

2. Dílo není členěno na dílčí části. Smluvní strany se však dohodly, po odstranění 
starého nátěru o vytmelení ptasklin dveří a zárubní dvousložkovým tmelem, 
truhlářské dopinění vadného dřeva, opravu kování a dopinění ochranných 
prvků u zámků ó měděné oplechování 

2. Smluvní strany dále v návaznosti na změnu rozsahu provedení díla v Čl. IV. odst. 1 a 
odst. 2 mění Čl. Vl. odst. 1 smlouvy takto: 

Vl. Cena díla 

1. Smluvní strany sjednávají cenú za stavební dílo v celkové výši: 

Cena díla dle SoD celkem bez DPH 68 513,00 Kč 
DPH 21% 14 387,73Kč 
Cena díla celkem včetně DPH 82900,73 Kč 

Smluvní strany se dále vzájemně dohodly, že zhotovitel povede stavební vícepráce 
v celkové výši: 

Vícepráce díla bez DPH 30 660,00 Kč 

Cena díla celkem bez DPH .99 1.73,00 Kč 
DPH 21% 20826,33 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH 119 999,33 Kč 



1. Všechna ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti
beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že
tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30
dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tornu, aby tento dodatek
zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové
schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této
skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha: změnový list č. 1

06. 06, 2024
V Kolíně dne .............. VKolínědne ......... 6. 06. 2024

za objednatele: za zhotovitele:



Í
ĺ Příloha Č. I k dodatku smlouvy Č. I

Jaroslav Němeček

Malířské, lakýrnické a zednické práce

Čelakovského 451, 280 02 Kolín V

Cenová nabídka - knihovna Kolín - nátěr dveří - 1. etapa

Položka (materiál, práce) Výměra Jednotka Cena za jednotku Cena celkem

dvousložkový tmel 77,3 mi 120 Kč 9 276 Kč

truhlářské práce (dopinění dřeva) 1 soub 12 360 Kč 12 360 Kč

oprava kování 1 soub 4 780 Kč 4 780 Kč

dopinění kování 1 soub 2 744 Kč 2 744 Kč

doprava 1 soub 1 500 Kč 1 500 Kč

ICELKEM bez DPH 30 660j

V Kolíně dne: 06. 06. 2024 VKolínědne: 06. 0.. 2024


